
Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 

43 

Xxxxxxxxxx 
I/22 Libkov – hr.kr. u Horažďovic 

I/27 Lužany – Alžbětín 

Č. 
pol. 

kód  
Helios 

Nový kód název položky m.j. počet TJ 
jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     22 24,320 72,252 celý okres všechny obce 
  

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 157,449 188,565 celý okres všechny obce 
 včetně Železné Rudy a 

Alžbětína   

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 193,114 197,774 Jesení, Javorná 
  

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     22 30,122 45,639 Kal, Bystré 
  

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 180,078 180,958 Vrhaveč - Neznašovy 
  

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu     22 36,666 36,705 
Klatovy OK u parku osadit 5 ks 

stojanů pro SDZ Z3  

  

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu     22 36,666 36,666 
Klatovy - Tyršova ul. C4 

zmenšená verze  

 

před OK u parku 

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu     22 49,441 49,441 

zátočina ve směru na  
Horažďovice cca 800 m za X 

Sušice, Plánice 

  

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky     22 36,666 36,705 
Klatovy OK u parku osadit 5 ks 

patek pro čtvercové SDZ Z3  

  

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky     22 49,441 49,441 

zátočina ve směru na  
Horažďovice cca 800 m za X 

Sušice, Plánice 

  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 36,666 36,666 
Klatovy - Tyršova ul. C4 

zmenšená verze  

 

před OK u parku 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 26,714 26,824 

Vráž - zátočina ve směru na  
Klatovy - vyměnit 4 ks vybledlých 

SDZ  Z3 čtvercový formát 

  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     27 197,844 197,844 
Javorná - ve směru na Klatovy - 

vyměnit 1 ks SDZ  A24 

 

před zastávkou autobusu 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 45,614 45,614 

Před Bukovákem - ve směru na  
Horažďovice - osadit 1 ks SDZ  

A24 místo stávající A22 

 
dodatkovou tabulku E6 

odstranit 



20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 40,875 40,875 

Před X na Chlistov - ve směru na  
Horažďovice - osadit 1 ks SDZ  

P1 pravá 

 

viz. foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 31,036 31,036 

Před X Bezděkov - ve směru na 

Klatovy - osadit 1 ks SDZ  P1  
pravá 

 

viz. foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 26,055 26,055 

Před X Buková-Dlažov - ve směru 

na Klatovy - vyměnit dodatkovou 

tabulku E2b tvar křižovatky na  
klasický kříž tzn. hlavní silnice a  
dvě napojení vedlejších silnic ve  

stejné úrovni 

 

viz. foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 26,316 26,316 

Vráž - před odbočkou na Soustov  

- ve směru na Klatovy - odstranit 

dodatkovou tabulku E2b tvar  
křižovatky a vměnit SDZ P1 za 

variantu P1 pravá 

 

viz. foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     27 211,843 211,843 

Železná Ruda - výměna 

odloupnutého označení vodního 

toku "Jezerní potok" ve směru na  
Ž..Rudu   

  

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 36,666 36,705 
Klatovy OK u parku osadit 5 ks 

čtvercových SDZ Z3  

 

viz. foto + schéma 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 49,441 49,441 

zátočina ve směru na  
Horažďovice cca 800 m za X 

Sušice, Plánice 

 

viz. foto + schéma 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     22 47,444 47,489 
Bukovák ve směru na Klatovy 

před bus zastávkou 
 

proti odpočívce 

61s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu     27 197,619 196,699 
Javorná - 2 x opěrná zeď, 2 x 

šikmé čelo propustku  
  

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně     27 203,559 203,559 Nejvyšší bod nad Křemelnou 
 

odpadky v příkopu 

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m     22 32,710 32,790 Kal 
 

od železničního přejezdu ve 

směru na Domažlice  

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m     27 193,289 193,329 Jesení 
  

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m     27 197,619 197,639 Javorná 
  

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     27 212,943 212,958 Alžbětín 
 soušky, padlý strom u 

viaduktu 

xxxxxxxxxxxxx 

I/26 Plzeň OK Makro – Folmava 



I/22 Draženov – Libkov 

I/21 celá 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     26 20,075 62,860 
Líně, Chotěšov, Stod, Holýšov,  
Ohučov, Semošice, H.Týn, OK  
Draženov 

30.6.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     22 0,000 7,101 Draženov, Domažlice 30.6.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     
26  
1,2 14,660 18,400 Sulkovský přivaděč dle pasportu 30.6.2023 

 

 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     26 62,360 75,325 Draženov, Č.Kubice, Folmava 30.6.2023 dle vážních lístků 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky     22 10,619 10,619 x Spáňov směr Draženov 30.6.2023 IJ 4b - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     21J 0,424 0,424 Bezděkov 30.6.2023 Z3 - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 4,152 4,152 Domažlice před x Sadová ul. 30.6.2023 P2 - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 7,906 7,906 
před x Shell ve směru na 

Draženov 30.6.2023 P1 - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 8,150 8,150 
před x Mrákov ve směru na 

Draženov 30.6.2023 P1 (L) - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     22 9,238 9,238 
před x Bořice ve směru na 

Draženov 30.6.2023 P1 (P) - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 36,897 36,897 Holýšov 30.6.2023  A29- foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 48,118 48,118 před obcí Semošice 30.6.2023 A1a - foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     26 70,925 70,925 Babylon 30.6.2023 A2b - foto 

22s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost     26 18,784 18,784 Sulkov 30.6.2023 IP19 - foto 

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazení     21 14,545 12,430 
za x Tesco Planá - př.spáry nové 

úpravy povrchu za x Nádražní ul. 30.6.2023 po stržení krajnice 

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazení     22 8,330 8,486 
Smolovský rybník - směr  
Domažlice 30.6.2023 

po úpravě svahu, příkopu, 

krajnice 

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazení     26 62,360 62,770 
výjezd z OK Draženov směr Plzeň 

až konec stromořadí vpravo  30.6.2023 po stržení krajnice 

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazení     26 62,780 63,975 

výjezd OK Draženov až příčná 

spára nové úpravy Újezd 

obousměrně  
30.6.2023 po stržení krajnice 

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazení     26 67,760 70,840 
ŽP Havlovice-konec obce  
Babylon obousměrně  30.6.2023 po stržení krajnice 

47s 4531 91228.5 Směrové sloupky - znovuosazení     26 72,175 75,325 
před x Č.Kubice až spára nové 

úpravy Folmava obousměrně  30.6.2023 po stržení krajnice 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     22 11,340 13,920 
Chodská dálnice obousměrně v 

šířce 0,75m 30.6.2023 dle domluvy a mapky 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     21 14,975 14,979 OK N. Hospoda 30.6.2023 foto 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     21 14,975 14,979 Planá, x Tachov 30.6.2023 foto 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     22 3,880 3,875 Domažlice 30.6.2023 foto 



60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     22 3,720 3,710 Domažlice 30.6.2023 foto 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     22 24,220 24,208 hr.okr.- Libkov 30.6.2023 foto 

64s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m     26 36,107 36,137 před Holýšovem vlevo 30.6.2023 foto 

65s 5232 12932 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m     26 36,287 36,297 před Holýšovem vpravo 30.6.2023 foto 

66s 5242 935212R.1 Příkopy - opravy     22 12,670 12,870 Chodská dálnice 30.6.2023 vícepráce 

68s 5331 935412R.1 Rigoly - opravy     22 12,670 12,870 Chodská dálnice 30.6.2023 rigolnice navíc 

76s 5824 899122.1 Vpustě - výměna mříže s rámem     22 6,967 6,967 Domažlice před x Bořice 30.6.2023 prasklý rám UV-foto 2x 

80s 5842 89921R.1 Výšková úprava poklopů     26 75,170 75,170 Folmava vlevo 30.6.2023 zajištění šachty zakrytím 

xxxxxxxxxx 

I/19 celá 

I/20 Plzeň MÚK Koterov – Hr.kr. u Kasejovic 

I/27 Plzeň OK Sukova - Lužany 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 133,000 142,500 Klatovský přivaděč 30.06.2023 
bez zavřeného úseku 

stavbou směr PM (1200m2) 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 133,000 142,500 Klatovský přivaděč 30.06.2023 
 

1s 
2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem 

    20 83,700 86,700 Písecký přivaděč 30.06.2023 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 151,905 152,505 
Přeštice (od x s Průmyslovou ul. 

ke křiž. s Husovou - Palackého 30.06.2023 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     27 133,000 142,500 KT přivaděč 31.05.2023 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     
19,  
20 0,000 23,600 celé z dubna 04 SFR 

21s 3177 914141.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - základní velikost     20 99,045 
 

Seč 30.06.2023 E9 (oloupaná) 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně     20 109,900 121,200 u Agra + Prádlo 30.06.2023 přikop, nebo podél plotu 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění     27 133,000 142,500 Klatovský přivaděč 30.06.2023 (čtyřpruh) 

76s 5824 899122.1 Vpustě - výměna mříže s rámem     27 156,210 
 

Lužany (u ostrůvku směr KT) 30.06.2023 rozlomené 

81s 5911 91781R.1 Silniční obruby - oprava     27 156,210 
 

Lužany (sjezd proti OÚ) 30.06.2023 úprava - viz.foto 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů     20 94,100 98,300 Želčany, Seč 30.06.2023 suché  

xxxxxxxxx v celém Plzeňském kraji 

13s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou     
     

viz.příloha 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením     
     

viz.příloha 

84s 6012 93818.2 Mosty - čištění     
     

viz.příloha 

85s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů     
     

viz.příloha 



86s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění     
     

viz.příloha 

87s 6015 
 

Mosty - čištění mostních závěrů     
     

viz.příloha 

88s 6016 93832R.1 Mosty - odstranění vegetace     
     

viz.příloha 

89s 6017 93831R.1 Mosty - očištění     
     

viz.příloha 

       

xxxxxxxxxxxxxxxx 

I/20 Hr.kr. u Bezvěrova – Plzeň MÚK Koterov I/26 Ejpovice – Plzeň OK Makro 

I/27 Hr.kr. u Libyně – Plzeň OK Sukova 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20 75,290 83,900 Plzeň OK Globus - MÚK Koterov 30.6. 2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     20H 0,000 1,771 Plzeň ul. Na Sudech 30.6. 2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     26 4,500 14,554 
MÚK Červený Hrádek - MÚK 

Makro 30.6. 2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 121,650 134,540 
zač. Plzeň (u Kameňáku) - OK 

Sukova 30.6. 2023 PM 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem     27 124,803 126,803 Třemošná přeložka, vč. MÚK 30.6. 2023 PS 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně     26 5,910 14,550 SDP v Plzni 30.6. 2023 PM 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo     27 
  

odpad z vpustí z května 2023 30.6. 2023 PM 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     27 
  

Plzeň sever - metení  duben 2023 30.6. 2023 PS 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky     27 
  

Plzeň město metení květen 2023 30.6. 2023 PM 

16s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky     20 80,883 
 křiž. Nepomucká a ul. U školky, 

SDZ P1 (směr KV) 30.6. 2023 PM 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost     
20,  
26,  
27 

  Výměna dožilých značek v PM a 

PS dle seznamu 30.6. 2023 PM+PS 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     20 39,586 75,328 hr.kr. před Bezvěrovem - Plzeň 30.6. 2023 PS 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     20 83,018 83,750 U Seřadiště - MÚK Koterov 30.6. 2023 PM 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     20A 0,000 1,771 ul. Na Sudech, celá 30.6. 2023 PM 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     26 0,000 4,480 Ejpovice - Plzeň 30.6. 2023 PM 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění     27 89,497 134,538 
Hranice kraje u Vys. Libyně -  
Plzeň 30.6. 2023 PS 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     20 39,586 75,328 hr.kr. před Bezvěrovem - Plzeň 30.6. 2023 PS 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     20 83,018 83,750 U Seřadiště - MÚK Koterov 30.6. 2023 PM 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     26 0,000 4,480 Ejpovice - Plzeň 30.6. 2023 PM 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně     27 89,497 134,538 
Hranice kraje u Vys. Libyně -  
Plzeň 30.6. 2023 PS 



45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení     20 69,446 75,323 Nevřeň - Globus  30.6. 2023 PS 

49s 4581 912A89 Balisety - čištění strojně     20 77,831 
 

Sady 35 - Palackého nám. 10 ks 30.6. 2023 PM 

49s 4581 912A89 Balisety - čištění strojně     27 125,166 
 

MÚK Třemošná 14 ks 30.6. 2023 PM 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     20 73,463 75,323 úsek Chotíkov - OK Globus 30.6. 2023 PS 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení     20 59,849 59,894 krajnice v okolí křiž. Chrančovice 30.6. 2023 PS 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění     26 4,434 14,554 
Přivaděč Ejpovice -okružka Makro  
(včetně) 30.6. 2023 PM 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění     27 
  vpustě na okr. Plzeň - město 

(Lidická, Klatovská, Sady35,  
Plaská) 

30.6. 2023 PM 

 

s 78 5823 R 89916 Šachty - betonové doplňky         27 125,833 přivaděč Třemošná -výměna  
poškoz. prstence kanal. šachty 

30.6. 2023 PS 

80 s 5842 89921R.1 Výšková úprava poklopů         27 125,833 
přivaděč Třemošná,  
oprava/výměna poškozeného  
poklopu kanalizace 

30.6. 2023 PS 

97 s 8221 111 21 Řez a průklest keře        27 sjezdová rampa ze Sadů 35 do ul.  
Jízdecká 

30.6. 2023 PS 

97 s 8221 111 21 Řez a průklest keře        27 MÚK Třemošná 30.6. 2023 PS 

ce. skládkovného jsou určeny pouze položky č. 6s, 7s, 8s a 9s. U ostatních položek není skládkovné součástí kalkula platnění  Pro u 

30  628 288, 3 

761 940,54 

 390 228, 4 84 

cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

cena celkem včetně DPH 


